
UCHWAŁA NR XXII/147/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku 
z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie 
dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego nie uwzględnia się wniesionej petycji. 

2. Uzasadnienie rozpatrywanej petycji stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Przyrów do 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1B8853-6B24-4F84-9F0D-44A2DAE6260A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26.02.2021 r. do Rady Gminy Przyrów wpłynęła petycja z dnia 
25.02.2021 r. w sprawie dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Petycja została 
przekazana przez Przewodniczącego Rady Gminy do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, celem jej rozpatrzenia i przedstawienia Radzie proponowanego sposobu 
załatwienia petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zebrała się na posiedzeniu w dniu 
17.05.2021 r. Po zapoznaniu się z przedmiotem petycji oraz dyskusji w tej 
sprawie Komisja ustaliła, co następuje: Po przeprowadzonej analizie petycji 
wywnioskowano, iż w kwestii podjęcia uchwały w sprawie dotyczącej poparcia 
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego, Rada Gminy nie może zająć pozytywnego stanowiska. Rada 
Gminy działa w oparciu i na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa oraz właściwa jest do podejmowania uchwał w sprawach dotyczących 
wspólnoty samorządowej, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji tego 
organu. Komisja skarg, wniosków i petycji jednogłośnie rekomenduje nie 
poparcie ww. petycji. 

Rada Gminy Przyrów, podzielając opinię przedstawioną przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1B8853-6B24-4F84-9F0D-44A2DAE6260A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

